
There is a discretionary 13.5% service charge added to your bill. All above are inclusive of VAT. .

Please let us know if you have any allergies or dietary requirements, 
our drinks are made here and may contain trace ingredients.

Please note that we only accept card payments.

 @cecconisrestaurants

                                                  Aperol Spritz �
Aperol aperitivo, prosecco, soda 

                                                    Soho Mule �
42 Below vodka, lime, ginger syrup, soda

                                           Picante de la Casa�
Patron Reposado tequila, agave, lime, chilli, coriander

                                             Lemondrop�
Limoncello, 42 Below vodka, lemon, agave 

  
 Italian 75 

Italicus bergamot liqueur, prosecco, lemon

Aperol Sour  
Aperol aperitivo, Bombay Sapphire, lemon, egg white

Negroni 
Campari, Martini Rosso, Bombay Sapphire gin 

                                                       Palermo�
Illegal Joven mezcal, Aperol aperitivo, grapefruit soda

                                              Bergamot Martini�
Grey Goose vodka, Italicus bergamot liqueur, Martini Bianco, olives

 Eastern Standard
Bombay Sapphire gin or 42 Below vodka, lime, cucumber, mint

cocktails all at 13.5ococktails all at 13.5o



 @cecconisrestaurants

Vodka
42 Below� 12

Grey Goose� 13

Amass� 13

Gin
Bombay Sapphire� 12

Sipsmith Sloe � 12

Hendriks� 12

Tanqueray No. TEN� 13

Whiskey
Woodford Reserve� 12

Jamesons� 12

Bulleit Rye� 12

Johnnie Walker Black� 13

Talisker� 15

Tequila & Mezcal
Gran Centenario Plata� 12

Patron Reposado� 12

Patron XO� 12

Illegal Joven� 14

Casamigos Blanco� 16

Jose Cuervo Anejo 1800� 16

Casamigos Reposado� 18

Casamigos Anejo� 23

SpiritsSpirits

Rum
Bacardi Carta Blanca� 12

Bacardi Carta Negra� 12

Bacardi Coconut� 12

Bacardi Spiced� 12

Zacapa 23yo� 15

Please note that we only accept card payments.
There is a discretionary 13.5% service charge added to your bill. All above are inclusive of VAT. .

Please let us know if you have any allergies or dietary requirements, 
our drinks are made here and may contain trace ingredients.


